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Edelstahlseil ROPETEX S33 - 6x19 M-WSC - AISI

316
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ROPETEX S33 aus rostfreiem Stahl ist eine gute Wahl fur einfache Hebeanwendungen in Umgebungen, in denen Korrosionsbestandigkeit
wichtig ist. ROPETEX S33 ist mit einer Drahtlitzenseele (WSC) ausgestattet, die dem Seil eine gute Festigkeit und ein verninftiges
Gleichgewicht zwischen Ermidungs- und Verschleil3festigkeit verleihnt. ROPETEX S33 kann fur Anwendungen eingesetzt werden, bei
denen das Seil tiber Seilscheiben lauft oder auf einer Trommel aufgewickelt ist.
Typische Anwendungen

e Hubanwendungen

e Anschlagseile
e Windenseile
e Rickhalteseile

% Seilkonstruktion: 6x19M-WSC
Material: AISI316 / EN 1.4401
Kennzeichnung: nach Norm

Temperaturbereich: -40°C bis zu +200°C
Landwirtschaft und Standard: EN 12385-4
Viehzucht Anschlagseil except material

@ ﬁ Fiillfaktor: 0,53

[DE] General use. Windenseil Abspannseil




Artikel-Nr.

108100204620038

108100304620038

108100404620038

108100504620038

108100604620038

108100704620038

108100804620038

108101004620038

108101204620038

108101404620038

108101604620038

Seildurchmesser
mm

10

12

14

16

Nennfestigkeit
N/mm?

1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570

1.570

Oberflache

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Schlagrichtung

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ)

Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ)

Mindestbruchkraft  Metallischer Querschnitt

kN

2,27

5,12

9,09

14,2

20,5

27,8

36,4

56,8

145

mm?2

3,76

6,69

10,5

15

20,5

26,8

41,8

60,2

81,9

107

Schmierung Gewicht

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

kg/100m

1,52
3,43
6,1

9,53
13,7
18,7
24,4
38,1
54,9
74,7

97,5

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
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